ברכוש למטרות טרור, לפי סעיף 8(א) לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005.

4. הנאשם כאמור, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, כפי שיתוארו להלן:

אחיו, מאלק בכיראת (להלן: "מאלק"), מרצה מאסר בכלא הישראלי בגין עבירות בטחון והוא משתייך לארגון
הטרור חמאס (להלן: "החמאס").

5. בתחילת שנת 2009, בימי מבצע "עופרת יצוקה" בעזה, השתתף הנאשם בתהלוכת הזדהות עם תושבי
עזה שהתקיימה בכפרו צור באהר (להלן: "הכפר").

ישרה ולהתרחק מדברים כאלו.

דיון והכרעה

39. הנאשם בענייננו הורשע לאחר הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון כאמור, בעבירה של שירות להתאחדות
לחוק 40יג סעיף לפי כי יצוין, טרור. למטרות ברכוש פעולה איסור של עבירות ובשתי מותרת, בלתי
תיקון 113, בגדרי הדין בגזרו את בית המשפט על "חוק העונשין"), (להלן: העונשין התשל"ז-1977
כאשר כתב האישום כולל מספר עבירות, לבחון אם מדובר באירוע עברייני אחד בגינו יש לקבוע מתחם
ענישה אחד, או במספר אירועים עבריינים, שבגין כל אחד מהם יש לקבוע מתחם ענישה נפרד. בענייננו,
על אף שמדובר במספר אירועים, שהתרחשו בין החודשים אוקטובר עד דצמבר 2012, עולה מן התיאור
העובדתי שבכתב האישום, שמדובר במסכת אחת בעלת מטרה אחת, שיש לה מספר חוליות, ואין לראות
להשתתפות הנוגע בכל כי יצוין, עוד נפרד.

לפיכך, אני משית על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 30 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו ביום 7.5.2013.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, עבירה מהעבירות
בהן הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירותתשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.